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Nowoczesna Edukacja w Gminie Potęgowo.

Celem projektu „Nowoczesna Edukacja w Gminie Potęgowo”  jest podniesienie kompetencji kluczowych 
uczniów poprzez  udział w dodatkowych zajęciach matematyczno-przyrodniczych, informatycznych oraz 
językowych, a także wyrównanie szans oraz pomoc 
w wyborze ścieżki edukacyjno-zawodowej. Projektem objęci są uczniowie oraz  nauczyciele Zespołu Szkół w 
Potęgowie, Zespołu Szkół w Łupawie oraz Szkoły Podstawowej 
w Skórowie.

W ramach projektu planowana jest organizacja następujących zajęć dla uczniów:

-      zajęcia z zakresu kompetencji kluczowych

-      zajęcia z zakresu kreatywności i innowacyjności

-      doradztwo edukacyjno-zawodowe

-      zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze

Nauczyciele otrzymają wsparcie w postaci:

-      zajęć z zakresu narzędzi ICT TIK w pracy nauczyciela

-      zajęć z zakresu kompetencji społecznych i innowacyjności

-      zajęć z zakresu brokeringu edukacyjno-zawodowego

-      zajęć z zakresu coachingu

W ramach projektu zakupiono pomoce dydaktyczne oraz sprzęt multimedialny 
o łącznej wartości blisko 139 000,00 zł. Szkoły wyposażone zostały m.in. w tablice multimedialne, projektory, 
laptopy, w przyrządy badawcze, modele anatomiczne, zestawy doświadczalne, a także szafy na odczynniki i 
dygestoria, dzięki którym uczniowie pod nadzorem nauczyciela będą mogli przeprowadzać doświadczenia 
chemiczne Ponadto Szkoła Podstawowa w Skórowie wzbogaciła się o nowoczesne laboratorium fonetyczne. 
Realizacja zajęć z wykorzystaniem pomocy dydaktycznych sprawi, że będą miały one atrakcyjną 
i przystępną formę oraz pobudzi kreatywność uczniów, zmotywuje ich do aktywności poznawczej oraz 
zainspiruje do działań edukacyjnych.

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Działanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 
Jakość edukacji ogólnej). Całkowita wartość projektu wynosi 775 800,00 zł, w tym wartość dofinansowania 
wynosi 737 010,00 zł oraz wkład własny w postaci udostepnienia sal szkolnych na zajęcia w wysokości 38 
790,00 zł. Realizacja projektu obejmuje lata szkolne 2016/2017 oraz 2017/2018.
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